LuxSpace Compact
LED gen2
Einbaudownlight –
Hohe Effizienz,
Komfort
und elegantes Design
LuxSpace Compact Einbaudownlight
Mit einer einzigartigen Leuchten-Lichtausbeute von bis zu 136 lm/ W ist LuxSpace

Lichtstromtoleranz +/-10%
Allgemeine Informationen
Order Code Full Product Name Lampenfamiliencode
Lichtquelle
austauschbar Service Tag
96964600 DN570B LED12S/830 PSU-E C EW WH - Nein Ja
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH - Nein Ja
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH - Nein Ja
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH - Nein Ja
96974500 DN570B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH - Nein Ja
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH - Nein Ja
96980600 DN570B LED20S/830 PSU-E C PG WH - Nein Ja
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH - Nein Ja
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
96990500 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3
WH
- Nein Ja
96991200 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3
WH
- Nein Ja
96992900 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C PG
WH
- Nein Ja
96993600 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C PG
WH
- Nein Ja
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH - Nein Ja
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH - Nein Ja
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH - Nein Ja
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH - Nein Ja
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
97032100 DN570B LED60S/830 PSU-E C WH - Nein Ja
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH - Nein Ja
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
97035200 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
58581200 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH 20S Ja -
58583600 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH 20S Ja -
58585000 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH 24S Ja -
LuxSpace Compact Einbaudownlight
3Product family leaflet, 2024, April 30 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Lampenfamiliencode
Lichtquelle
austauschbar Service Tag
96982000 DN570B LED20S/830 PSU-E F WH - Nein Ja
96983700 DN570B LED20S/840 PSU-E F WH - Nein Ja
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH - Nein Ja
96985100 DN570B LED20S/840 PSU-E M WH - Nein Ja
96986800 DN570B LED20S/830 PSU-E WR WH - Nein Ja
96987500 DN570B LED20S/840 PSU-E WR WH - Nein Ja
96966000 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH - Nein Ja
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH - Nein Ja
96970700 DN571B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
96976900 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH - Nein Ja
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH - Nein Ja
96978300 DN571B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH - Nein Ja
96979000 DN571B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH - Nein Ja
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3
WH
- Nein Ja
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3
WH
- Nein Ja
97000000 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH - Nein Ja
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH - Nein Ja
97004800 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
97016100 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH - Nein Ja
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH - Nein Ja
97020800 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH - Nein Ja
58582900 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH 20S Ja -
58584300 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH 20S Ja -
58586700 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH 24S Ja -
Lichttechnische Daten
Order
Code
Full

LuxSpace Compact Einbaudownlight
7Product family leaflet, 2024, April 30 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Netzfrequenz Systemleistung
96964600 DN570B LED12S/830 PSU-E C EW WH 50 to 60 Hz 9,9 W
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 9,2 W
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 9,9 W
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 9,2 W
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
96974500 DN570B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH 50 to 60 Hz 19,4 W
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH 50 to 60 Hz 17,8 W
96980600 DN570B LED20S/830 PSU-E C PG WH 50 to 60 Hz 16,4 W
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH 50 to 60 Hz 14,8 W
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
96990500 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3
WH
50 to 60 Hz 19,4 W
96991200 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3
WH
50 to 60 Hz 17,8 W
96992900 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C PG
WH
50 to 60 Hz 16,4 W
96993600 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C PG
WH
50 to 60 Hz 14,8 W
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 18,4 W
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 20 W
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 18,4 W
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 33 W
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
97032100 DN570B LED60S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 48 W
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 44 W
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 48 W
97035200 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 44 W
58581200 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 13 W
Order Code Full Product Name Netzfrequenz Systemleistung
58583600 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH 50 to 60 Hz 13 W
58585000 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 15 W
96982000 DN570B LED20S/830 PSU-E F WH 50 to 60 Hz 16,4 W
96983700 DN570B LED20S/840 PSU-E F WH 50 to 60 Hz 14,8 W
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH 50 to 60 Hz 16,4 W
96985100 DN570B LED20S/840 PSU-E M WH 50 to 60 Hz 14,8 W
96986800 DN570B LED20S/830 PSU-E WR WH 50 to 60 Hz 16,4 W
96987500 DN570B LED20S/840 PSU-E WR WH 50 to 60 Hz 14,8 W
96966000 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 9,9 W
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 9,2 W
96970700 DN571B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 9,9 W
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 9,2 W
96976900 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
96978300 DN571B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH 50 to 60 Hz 19,4 W
96979000 DN571B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH 50 to 60 Hz 17,8 W
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3
WH
50 to 60 Hz 19,4 W
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3
WH
50 to 60 Hz 17,8 W
97000000 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 18,4 W
97004800 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 20 W
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 18,4 W
97016100 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 33 W
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
97020800 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 33 W
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
58582900 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 13 W
58584300 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH 50 to 60 Hz 13 W
58586700 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 15 W
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar
Maximaler
Dimmlevel
96964600 DN570B LED12S/830 PSU-E C EW WH Nein -
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH Nein -
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH Nein -
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH Nein -
96974500 DN570B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH Nein -
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH Nein -
96980600 DN570B LED20S/830 PSU-E C PG WH Nein -
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH Nein -
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
96990500 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH Ja 1%
96991200 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH Ja 1%
Order Code Full Product Name Dimmbar
Maximaler
Dimmlevel
96992900 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C PG WH Ja 1%
96993600 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C PG WH Ja 1%
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH Nein Nicht anwendbar
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH Nein -
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH Nein Nicht anwendbar
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH Nein Nicht anwendbar
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97032100 DN570B LED60S/830 PSU-E C WH Nein -
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH Nein -
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97035200 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
LuxSpace Compact Einbaudownlight
8Product family leaflet, 2024, April 30 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Dimmbar
Maximaler
Dimmlevel
58581200 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH Nein Nicht anwendbar
58583600 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH Nein Nicht anwendbar
58585000 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH Nein Nicht anwendbar
96982000 DN570B LED20S/830 PSU-E F WH Nein -
96983700 DN570B LED20S/840 PSU-E F WH Nein -
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH Nein -
96985100 DN570B LED20S/840 PSU-E M WH Nein -
96986800 DN570B LED20S/830 PSU-E WR WH Nein -
96987500 DN570B LED20S/840 PSU-E WR WH Nein -
96966000 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH Nein -
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH Nein -
96970700 DN571B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
96976900 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH Nein -
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH Nein -
96978300 DN571B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH Nein -
Order Code Full Product Name Dimmbar
Maximaler
Dimmlevel
96979000 DN571B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH Nein -
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH Ja 1%
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH Ja 1%
97000000 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH Nein Nicht anwendbar
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH Nein -
97004800 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97016100 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH Nein -
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH Nein -
97020800 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
58582900 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH Nein Nicht anwendbar
58584300 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH Nein Nicht anwendbar
58586700 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH Nein Nicht anwendbar
Mechanik und Gehäuse
Order Code Full Product Name Schutzart (IP)
96964600 DN570B LED12S/830 PSU-E C EW WH IP20
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH IP20
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH IP20
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH IP20
96974500 DN570B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH IP20
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH IP20
96980600 DN570B LED20S/830 PSU-E C PG WH IP20/54
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH IP20/54
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
96990500 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH IP20
96991200 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH IP20
96992900 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C PG WH IP20/54
96993600 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C PG WH IP20/54
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH IP20
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH IP20
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH IP20
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH IP20
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
97032100 DN570B LED60S/830 PSU-E C WH IP20
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH IP20
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
97035200 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
58581200 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH IP20
58583600 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH IP20
Order Code Full Product Name Schutzart (IP)
58585000 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH IP20
96982000 DN570B LED20S/830 PSU-E F WH IP20
96983700 DN570B LED20S/840 PSU-E F WH IP20
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH IP20
96985100 DN570B LED20S/840 PSU-E M WH IP20
96986800 DN570B LED20S/830 PSU-E WR WH IP20
96987500 DN570B LED20S/840 PSU-E WR WH IP20
96966000 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH IP20
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH IP20
96970700 DN571B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
96976900 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH IP20
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH IP20
96978300 DN571B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH IP20
96979000 DN571B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH IP20
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH IP20
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH IP20
97000000 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH IP20
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH IP20
97004800 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
97016100 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH IP20
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH IP20
97020800 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
58582900 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH IP20
58584300 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH IP20
58586700 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH IP20
LuxSpace Compact Einbaudownlight
9Product family leaflet, 2024, April 30 Änderungen vorbehalten
Notfallbetrieb
Order Code Full Product Name Notfallbeleuchtung
Nennbetriebsdauer
der
Notfallbeleuchtung
(bei voller Ladung)
96964600 DN570B LED12S/830
PSU-E C EW WH
- -
96965300 DN570B LED12S/840
PSU-E C WH
- -
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-
VLC-E C WH
- -
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-
VLC-E C WH
- -
96972100 DN570B LED20S/830
PSU-E C WH
- -
96973800 DN570B LED20S/840
PSU-E C WH
- -
96974500 DN570B LED20S/830
PSU-E C ELP3 WH
Notbeleuchtung,
3 Stunden Laufzeit,
Pro-Version
3 Stunde(n)
96975200 DN570B LED20S/840
PSU-E C ELP3 WH
Notbeleuchtung,
3 Stunden Laufzeit,
Pro-Version
3 Stunde(n)
96980600 DN570B LED20S/830
PSU-E C PG WH
- -
96981300 DN570B LED20S/840
PSU-E C PG WH
- -
96988200 DN570B LED20S/830
DIA-VLC-E C WH
- -
96989900 DN570B LED20S/840
DIA-VLC-E C WH
- -
96990500 DN570B LED20S/830
DIA-VLC-E C ELP3 WH
Notbeleuchtung,
3 Stunden Laufzeit,
Pro-Version
3 Stunde(n)
96991200 DN570B LED20S/840
DIA-VLC-E C ELP3 WH
Notbeleuchtung,
3 Stunden Laufzeit,
Pro-Version
3 Stunde(n)
96992900 DN570B LED20S/830
DIA-VLC-E C PG WH
- -
96993600 DN570B LED20S/840
DIA-VLC-E C PG WH
- -
96998100 DN570B LED24S/830
PSU-E C WH
- -
96999800 DN570B LED24S/840
PSU-E C WH
- -

PSU-E C WH
- -
Order Code Full Product Name Notfallbeleuchtung
Nennbetriebsdauer
der
Notfallbeleuchtung
(bei voller Ladung)
97018500 DN570B LED40S/830
DIA-VLC-E C WH
- -
97019200 DN570B LED40S/840
DIA-VLC-E C WH
- -
97032100 DN570B LED60S/830
PSU-E C WH
- -
97033800 DN570B LED60S/840
PSU-E C WH
- -
97034500 DN570B LED60S/830
DIA-VLC-E C WH
- -
97035200 DN570B LED60S/840
DIA-VLC-E C WH
- -
58581200 DN570B LED20S/840UE
PSU-E C WH
- -
58583600 DN570B LED20S/840UE
PSU-E WR WH
- -
58585000 DN570B LED24S/840UE
PSU-E C WH
- -
96982000 DN570B LED20S/830
PSU-E F WH
- -
96983700 DN570B LED20S/840
PSU-E F WH
- -
96984400 DN570B LED20S/830
PSU-E M WH

LuxSpace Compact Einbaudownlight
10Product family leaflet, 2024, April 30 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Notfallbeleuchtung
Nennbetriebsdauer
der
Notfallbeleuchtung
(bei voller Ladung)
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH
- -
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH
- -
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-
VLC-E C ELP3 WH
Notbeleuchtung,
3 Stunden Laufzeit,
Pro-Version
3 Stunde(n)
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-
VLC-E C ELP3 WH
Notbeleuchtung,
3 Stunden Laufzeit,
Pro-Version
3 Stunde(n)
97000000 DN571B LED24S/830
PSU-E C WH
- -
97001700 DN571B LED24S/840
PSU-E C WH
- -
97004800 DN571B LED24S/830 DIA-
VLC-E C WH
- -
Order Code Full Product Name Notfallbeleuchtung
Nennbetriebsdauer
der
Notfallbeleuchtung
(bei voller Ladung)
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-
VLC-E C WH
- -
97016100 DN571B LED40S/830
PSU-E C WH
- -
97017800 DN571B LED40S/840
PSU-E C WH
- -
97020800 DN571B LED40S/830 DIA-
VLC-E C WH
- -
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-
VLC-E C WH
- -
58582900 DN571B LED20S/840UE
PSU-E C WH
- -
58584300 DN571B LED20S/840UE
PSU-E WR WH
- -
58586700 DN571B LED24S/840UE
PSU-E C WH
- -
Genehmigung und Anwendung
Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich
Messung der
Sichtbarkeit des
Stroboskopeffekts
(SVM)
96964600 DN570B
LED12S/830 PSU-E
C EW WH
+10 bis +25 °C -
96965300 DN570B
LED12S/840 PSU-E
C WH
+10 bis +25 °C -
96968400 DN570B
LED12S/830 DIA-
VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
96969100 DN570B
LED12S/840 DIA-
VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
96972100 DN570B
LED20S/830 PSU-E
C WH
+10 bis +25 °C -
96973800 DN570B
LED20S/840 PSU-E
C WH
+10 bis +25 °C -
96974500 DN570B
LED20S/830 PSU-E
C ELP3 WH
+10 bis +25 °C -
96975200 DN570B
LED20S/840 PSU-E
C ELP3 WH
+10 bis +25 °C -
Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich
Messung der
Sichtbarkeit des
Stroboskopeffekts
(SVM)
96980600 DN570B
LED20S/830 PSU-E
C PG WH
+10 bis +25 °C -
96981300 DN570B
LED20S/840 PSU-E
C PG WH
+10 bis +25 °C -
96988200 DN570B
LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
96989900 DN570B
LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
96990500 DN570B
LED20S/830 DIA-
VLC-E C ELP3 WH
+10 bis +25 °C -
96991200 DN570B
LED20S/840 DIA-
VLC-E C ELP3 WH
+10 bis +25 °C -
96992900 DN570B
LED20S/830 DIA-
VLC-E C PG WH
+10 bis +25 °C -
96993600 DN570B
LED20S/840 DIA-
VLC-E C PG WH
+10 bis +25 °C -
LuxSpace Compact Einbaudownlight
11Product family leaflet, 2024, April 30 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich
Messung der
Sichtbarkeit des
Stroboskopeffekts
(SVM)
96998100 DN570B
LED24S/830 PSU-E
C WH
+10 bis +25 °C 0,4
96999800 DN570B
LED24S/840 PSU-E
C WH
+10 bis +25 °C -
97002400 DN570B
LED24S/830 DIA-
VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
97003100 DN570B
LED24S/840 DIA-
VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
97014700 DN570B
LED40S/830 PSU-E
C WH
+10 bis +25 °C 0,4
97015400 DN570B
LED40S/840 PSU-E
C WH
+10 bis +25 °C 0,4
97018500 DN570B
LED40S/830 DIA-
VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
97019200 DN570B
LED40S/840 DIA-
VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
97032100 DN570B
LED60S/830 PSU-E
C WH
+10 bis +25 °C -
97033800 DN570B
LED60S/840 PSU-E
C WH
+10 bis +25 °C -
97034500 DN570B
LED60S/830 DIA-
VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
97035200 DN570B
LED60S/840 DIA-
VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
58581200 DN570B LED20S/
840UE PSU-E C WH
+10 bis +35 °C -
58583600 DN570B LED20S/
840UE PSU-E WR
WH
+10 bis +35 °C -
58585000 DN570B LED24S/
840UE PSU-E C WH
+10 bis +35 °C -
96982000 DN570B
LED20S/830 PSU-E
F WH
+10 bis +25 °C -
96983700 DN570B
LED20S/840 PSU-E
F WH
+10 bis +25 °C -
Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich
Messung der
Sichtbarkeit des
Stroboskopeffekts
(SVM)
96984400 DN570B
LED20S/830 PSU-E
M WH
+10 bis +25 °C -
96985100 DN570B
LED20S/840 PSU-E
M WH
+10 bis +25 °C -
96986800 DN570B
LED20S/830 PSU-E
WR WH
+10 bis +25 °C -
96987500 DN570B
LED20S/840 PSU-E
WR WH
+10 bis +25 °C -
96966000 DN571B LED12S/830
PSU-E C WH
+10 bis +25 °C -
96967700 DN571B LED12S/840
PSU-E C WH
+10 bis +25 °C -
96970700 DN571B LED12S/830
DIA-VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
96971400 DN571B LED12S/840
DIA-VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
96976900 DN571B
LED20S/830 PSU-E
C WH
+10 bis +25 °C -
96977600 DN571B
LED20S/840 PSU-E
C WH
+10 bis +25 °C -
96978300 DN571B
LED20S/830 PSU-E
C ELP3 WH
+10 bis +25 °C -
96979000 DN571B
LED20S/840 PSU-E
C ELP3 WH
+10 bis +25 °C -
96994300 DN571B
LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
96995000 DN571B
LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
96996700 DN571B
LED20S/830 DIA-
VLC-E C ELP3 WH
+10 bis +25 °C -
96997400 DN571B
LED20S/840 DIA-
VLC-E C ELP3 WH
+10 bis +25 °C -
97000000 DN571B LED24S/830
PSU-E C WH
+10 bis +25 °C 0,4
97001700 DN571B LED24S/840
PSU-E C WH
+10 bis +25 °C -
LuxSpace Compact Einbaudownlight
12Product family leaflet, 2024, April 30 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich
Messung der
Sichtbarkeit des
Stroboskopeffekts
(SVM)
97004800 DN571B LED24S/830
DIA-VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
97005500 DN571B LED24S/840
DIA-VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
97016100 DN571B
LED40S/830 PSU-E
C WH
+10 bis +25 °C -
97017800 DN571B
LED40S/840 PSU-E
C WH
+10 bis +25 °C -
97020800 DN571B
LED40S/830 DIA-
VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich
Messung der
Sichtbarkeit des
Stroboskopeffekts
(SVM)
97021500 DN571B
LED40S/840 DIA-
VLC-E C WH
+10 bis +25 °C -
58582900 DN571B LED20S/
840UE PSU-E C WH
+10 bis +35 °C -
58584300 DN571B LED20S/
840UE PSU-E WR
WH
+10 bis +35 °C -
58586700 DN571B LED24S/
840UE PSU-E C WH
+10 bis +35 °C -
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
96964600 DN570B LED12S/830 PSU-E C EW WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96974500 DN570B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96980600 DN570B LED20S/830 PSU-E C PG WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96990500 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96991200 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96992900 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C PG WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96993600 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C PG WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97032100 DN570B LED60S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97035200 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
58581200 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH -
58583600 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH -
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
58585000 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH -
96982000 DN570B LED20S/830 PSU-E F WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96983700 DN570B LED20S/840 PSU-E F WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96985100 DN570B LED20S/840 PSU-E M WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96986800 DN570B LED20S/830 PSU-E WR WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96987500 DN570B LED20S/840 PSU-E WR WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96966000 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96970700 DN571B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96976900 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96978300 DN571B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96979000 DN571B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97000000 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97004800 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97016100 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97020800 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
58582900 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH -
58584300 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH -
58586700 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH -
Produktdaten
LuxSpace Compact Einbaudownlight
13Product family leaflet, 2024, April 30 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
96964600 DN570B LED12S/830 PSU-E C EW WH DN570B
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH DN570B
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH DN570B
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH DN570B
96974500 DN570B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH DN570B
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH DN570B
96980600 DN570B LED20S/830 PSU-E C PG WH DN570B
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH DN570B
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
96990500 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH DN570B
96991200 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH DN570B
96992900 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C PG WH DN570B
96993600 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C PG WH DN570B
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH DN570B
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH DN570B
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH DN570B
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH DN570B
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
97032100 DN570B LED60S/830 PSU-E C WH DN570B
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH DN570B
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
97035200 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
58581200 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH DN570B
58583600 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH DN570B
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
58585000 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH DN570B
96982000 DN570B LED20S/830 PSU-E F WH DN570B
96983700 DN570B LED20S/840 PSU-E F WH DN570B
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH DN570B
96985100 DN570B LED20S/840 PSU-E M WH DN570B
96986800 DN570B LED20S/830 PSU-E WR WH DN570B
96987500 DN570B LED20S/840 PSU-E WR WH DN570B
96966000 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH DN571B
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH DN571B
96970700 DN571B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH DN571B
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
96976900 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH DN571B
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH DN571B
96978300 DN571B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH DN571B
96979000 DN571B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH DN571B
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN571B
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH DN571B
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH DN571B
97000000 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH DN571B
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH DN571B
97004800 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN571B
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
97016100 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH DN571B
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH DN571B
97020800 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH DN571B
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
58582900 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH DN571B
58584300 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH DN571B
58586700 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH DN571B
Polar Wide Diagrams
Polar intensity diagram